

Gribskov Grundejerforbund Øst

Hjemmeside: www.gggf.dk - Mail & Facebook: gggfost@gmail.com

Referat fra FU møde Tirsdag 12. juni 2018 kl. 16:00
Biblioteket, Kulturhavn Gilleleje, Peter Fjelstrups Vej 12, 3250 Gilleleje

Deltagere:

Formand Lis Jensen (Lis)
Kasserer Bent Guldborg (Bent)
Næstformand Søren Hansen (Søren)
Sekretær Kjell Nilsson (Kjell)
Medlem Steen Gyldendal-Melberg (Steen)
Suppleant Inge-Lise Knuthsen (Inge-Lise)
Suppleant Jørgen Brøndum (Jørgen)

Mødeleder: Lis

Pkt. 1 Godkendelse af dagsorden

Pkt. 2 Godkendelse af referat fra seneste FU møde 10/4-2018

Referatet godkendt

Pkt. 3 Orientering

A: Orientering fra formanden

Følgegruppe til Kystsikring – Lis tilmelder Inge-Lise.

GPU-mødet 17/4-2018 – hverken indkaldelse/dagsorden eller referat er endnu at finde på Gribskov Kommunes hjemmeside.

Sommerhusejernes fælles Forårsmøde 4/6-2018. Den nye Persondata lov blev godt orienteret om og Paneldebatten med de 2 politikere Bo Jul Nielsen og Morten Ulrik Jørgensen forløb også godt. Bent sender præsentationsmaterialet fra mødet ud til alle snarest. Landliggerne plejer ikke at sende referatet ud hurtigt. Der deltog 8 foreninger fra GGØ foruden vore 6 bestyrelsesmedlemmer (Kjell havde meldt forhinder).

Mødet i Det Grønne Dialog Forum 3/5-18 har heller ikke fået lagt referatet på Gribskov Kommunes hjemmeside. Jørgen undersøger med sit bagland om han vil deltage resten af året for at aflaste Lis og fremover holde øje med møderne når det næste år bliver Landliggerernes tur til at repræsentere sommerhusejerne. Vi afventer forsat svar fra Gribskov Kommune om sommerhusejernes ønske om at få hver sin repræsentant i Det grønne Dialog Forum. Bjarne mener at hans kommunale Grundejersammenslutning for de fastboende så skal have 2 repræsentanter.

B: Orientering fra Kassereren

Bent orienterede om regnskabet som var som forventet for perioden og at indbetalingerne for kontingent allerede var begyndt at komme ind. Mailen til formanden.raageleje-udsholdt@gmail.com kom retur og Bent har efterfølgende 13/6 fået bekræftelse på at formandens personlige mail havde virket og at kontingentsbetalingen var lagt op til den 15/6 og vi har noteret kassereren mailadresse til fremtidigt brug.

Indvielse af Nationalpark Kongernes Nordsjælland forløb som forventet og Dronningen hold en meget god kort tale uden koncept.

C: Orientering fra Sekretæren

Hjemmeside, Facebook og Gmail – intet nyt at berette – Kjell vil etablere 2-trins bekræftelse på GGØs Google konto (mail, kontakter og kalender) og det er nu etableret. Ved første login fra en

Gribskov Grundejerforbund Øst

Hjemmeside: www.gggf.dk - Mail & Facebook: gggfost@gmail.com

ny enhed bliver der sendt en 6-sifret sikkerkode til Kjells mobil og når den ”nye” enhed indtaster denne kode bliver den godkendt til adgang fremover fra denne enhed. God idé at ringe til Kjell ved første forsøg.

Strategikonference for Nordsjællands forsyningsselskaber i Helsingør 4/6-2018 – det var særdeles interessant og Kjell havde indhentet tilladelse til at distribuere 3 af præsentationerne, som er fremsendt til alle inden dette møde og vil blive udsendt med næste Nyhedsbrev til medlemmerne.

Adm.Dir. Mette Therkildsen, Gribskov har sammen med den nye erhvervschef Dorthe Kiilerich, Gribskov Kommune, indkaldt til et orienterende møde med et par repræsentanter fra Kundeforum for at møde erhvervschefen og blive orienteret om følgende:

<https://www.kystognaturturisme.dk/nyheder/ny-analyse-flere-danskere-holder-kyst-og-naturferie-i-danmark/>

<https://www.kystognaturturisme.dk/nyheder/86-produkter-inden-for-aktiv-kystferie-har-set-dagens-lys/>

D: Orientering fra Medlemmer

Orienteringsmødet om Nordkystens fremtid 9/6-2018: Borgermødet i Gribskov 9/6-18 deltog Lis og Jørgen - Steen havde deltaget i det tilsvarende møde i Helsingør, hvor grundholdningen var at kystsikringen skulle være en ren kommunal opgave. Det fremgår af pressen at Staten vil komme med en vejledning efter sommerferien om bidragsfordeling, hvilket var overraskende nyt. Præsentationen på mødet kan læses her:

<http://nordkystensfremtid.dk/media/13741184/praesentation-status-nordkystens-fremtid-juni-2018-gribskov.pdf>

og pressemeddelelsen her:

<http://nordkystensfremtid.dk/media/13741193/pm-om-afholdte-orienteringsmoeder.pdf>

Selve rapporten kan formentlig læses fra Nordkystens Fremtids hjemmeside om lidt?

Status for forberedelser til Repræsentantskabsmødet: Kjell laver udkast til Indkaldelse inden næste møde til vore medlemmer.

Dagsorden:

Morgenmad 9:00 – 9:30 Lis indhenter pris for morgenmaden for dem der ikke ønsker at deltage i frokosten.

Repræsentantskabsmøde 9:30 – 11:00 Dagsorden i henhold til vedtægterne. Lis og Søren er på valg og begge villige til genvalg (efter venlig pression) – Inge-Lise og Jørgen er villige til genvalg som suppleanter.

Paneldebatten 11:00 – 12:30

Frokost 12:30 - ...

GGØ betaler for 1 repræsentant pr. påbegyndt 100 grundejere dog max for 3 grundejerforening og for 3 fra Landliggersammenslutningen Gribskov Vest.

Pkt. 7 Eventuelt

Inge bemærkninger

Pkt. 8 Næste FU-møde

Tirsdag 14/8-2018 kl. 16 på Gilleleje Bibliotek – Kjell reserverer lokale.